3) stipulare contratti con durata non superiore a 36 (trentasei) mesi e relativi 
ad acquisti e somministrazioni di beni (materie prime, semilavorati, prodotti finiti e 
materiali di consumo) e servizi occorrenti al fabbisogno e per la conduzione dell’attività 
della Società, autorizzare acquisti di fino ad un valore di euro 150.000,00= 
(centocinquantamila/00) per operazione;  

4) sottoscrivere accordi di confidenzialità (che non contengano penali); 

5) esigere l’adempimento delle obbligazioni di terzi o da terzi verso la 
Società; 

6) esigere crediti anche bancari, accordare riduzioni, abbuoni, incassare,

[...]

condizioni comunque relativi o connessi alla concessione dei fidi o finanziamenti stessi; 
stipulare contratti di factoring per la cessione dei crediti della Società; 

11) provvedere a rinunzie parziali e totali sui crediti della Società, definendo 
i relativi termini e condizioni, entro il limite di euro 250.000,00= 
(duecentocinquantamila/00) per operazione; 

12) sottoscrivere moduli di ricevimento di lettere accompagnatorie di valori e 
documenti; 

13) tenere e firmare la corrispondenza della Società; ritirare vaglia, lettere 
raccomandate ed assicurate, plichi, pacchi ed oggetti a qualsiasi titolo spettanti o dovuti